[image: Descrição: Descrição: D:\Users\diretoria_2\Desktop\Brasão_de_Natal.svg.png]ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE NATAL
PALÁCIO PADRE MIGUELINHO

OFÍCIO Nº 004/2023-RF

Natal, 03 de janeiro de 2023

Ilmª. Senhora
ROSE MARY LINHARES TAVARES
Presidente da Comissão Gestora do Diário Oficial do Município
N e s t a.

Assunto: Matéria para publicação

			Senhora Presidente,

			Cumpre-nos encaminhar a V.Sª o Decreto Legislativo nº 1612/2022, de autoria do Vereador Aldo Clemente, que “Concede Título de Cidadã Natalense à Senhora Maria da Conceição Crisóstomo de Medeiros Gonçalves Matos Flores, e dá outras providências.”

Atenciosamente,

VEREADOR PAULINHO FREIRE
PRESIDENTE

[bookmark: _GoBack]Publicado em 17 de Janeiro e 2023.
Autor: Aldo Clemente
image1.png